
CONSORZIO SMALTIMENTO R.S.U. COMUNI BACINO NA3 - Estratto di gara per il servizio di pre-
lievo trasporto smaltimento percolato delle discariche Paenzano e Paenzano 2-pirucchi con procedura aperta
mediante pubblico incanto ai sensi dell’art. 6 comma 1/b del D.Lgs n. 157/95 così come modificato e integrato
dal D.Lgs n. 65/2000 (Categoria: 16 Cpc 94) e nel pieno rispetto della vigente normativa e con le prescrizioni di
cui al “Protocollo di Legalità” - Importo appalto Euro 5.600.000,00 oltre I.V.A.

Rende noto che è indetta per il giorno 31 maggio 2006 alle ore 10.00, presso la sede di questo Consorzio sito
in Via Nazionale delle Puglie, 10 - Località Schiava - 80032 Casamarciano (Na), gara con procedura aperta me-
diante pubblico incanto, ai sensi degli art. 6 comma 1 lettera “a” del D. Lgs n° 157 del 17 marzo 1995 e succ.
mod. con il criterio di aggiudicazione dell’offerta economica più vantaggiosa e su progetto tecnico, relativamen-
te al servizio di cui all’oggetto, pari ad Euro 5.600.000,00 oltre I.V.A..

Il servizio dovrà essere effettuato secondo modalità riportate nell’Avviso di Gara - Capitolato D’Appalto,
di cui copia può essere richiesta direttamente all’Ufficio Gare - Contratti - Acquisti il Responsabile Geom. Ore-
ste Balletta, tel. 081.8298673.74.75 o fax 8298676, dalle ore 09.00 alle ore 12.00, dal lunedì al venerdì. Le istanze
con la relativa offerta e documentazione devono pervenire a questo Consorzio, pena di esclusione, in plico sigil-
lato in ceralacca controfirmato sui lembi di chiusura, entro le ore 12.00 del giorno 30 maggio 2006.

Casamarciano 19 aprile 2006

Ufficio Gare - Contratti - Acquisti Il Direttore Generale
Il Capo Ufficio Ing. P. Pacchiano
Geom. Oreste Balletta

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 21 DEL 8 MAGGIO 2006


